平成２９年４月７日

報道機関各位

                  岐阜大学総合企画部総務課広報室

                   Tel:293－2009 Fax:293－3294
                   E-mail  kohositu@gifu-u.ac.jp
                           担当：伊藤・佐藤

応援奨学生決定通知書交付式のご案内について

岐阜大学では，岐阜大学基金による事業の一環として，人物及び学業成績に

おいて優れ，他の学生の模範となるような学生に奨学金を支給することにより，

学業を応援し，優れた人材を育成することを目的に，平成２２年度より応援奨

学生制度を開始しました。

 このたび，平成２９年度の奨学生を決定し，下記のとおり応援奨学生決定通

知書交付式を行いますので，お知らせいたします。

 なお，当日，取材頂ける場合は，お手数ですが４月１２日（水）までに下記

電話番号までご連絡願います。

記

   日 時：平成２９年４月１９日（水）13時 30分～14時 00分

場 所：岐阜大学大会議室（本部棟４階）

   式次第：開式（13時 30 分）

       ・決定通知書交付

       ・学長挨拶

       ・応援奨学生挨拶

       閉式

【本件に関する問い合わせ】

岐阜大学学務部学生支援係 担当：田原  Tel：058-293-2153